



Polityka jakości 2022

System zarządzania jakością, środowiskiem, bezpieczeństwem
I higieną pracy

- **LST EN ISO 9001:2015**
- **LST EN ISO 14001:2015**
- **LST ISO 45001:2018**

POLITYKA JAKOŚCI 2022

Wydanie 1

Opracowane przez:	Kierownika ds. Jakości Mariusz Kukta	2022 04 18
Sprawdzone przez:	Dyrektora Evaldas Pupelis	2022 04 20
Zatwierdzone przez:	Dyrektora Evaldas Pupelis	2022 04 20
Skorygowane przez:		

Kaunas

POLITYKA JAKOŚCI, OCHRONY ŚRODOWISKA, BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY

DEGMEDA UAB - specjalizuje się w przygotowaniu drewna palonego. Spółka doskonale opanowała starożytną japońską technologię opalania drewna - yakisugi. Opalaniem drewna poddawane są okładziny elewacyjne oraz inne elementy takie jak: płyty, deski tarasowe i inne detale wewnętrzne/zewnętrzne.

DEGMEDA UAB wdrożyła zintegrowany system zarządzania jakością, środowiskiem oraz bezpieczeństwem i higieną pracy, zgodnie z wymaganiami norm ISO 9001, ISO 14001 oraz LST ISO 45001:2018. Jakość stanowi integralną część naszych działań biznesowych. Degmeda UAB efektywnie wytwarza produkty i świadczy usługi, które spełniają lub przekraczają wymagania produktów i oczekiwania klientów. Jesteśmy gotowi doskonalić metody, standardy i narzędzia wyznaczania, przeglądu i dostosowywania celów jakościowych, aby rozwijać biznes i reagować na zmieniające się wymagania rynku. Zapewniamy, że będziemy przestrzegać wdrożonych w spółce standardów (FSC, CE - EN 14915, EPD, ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 i kt.), wymogów prawnych i innych stawianych nam w trakcie naszej działalności.

Odpowiedzialne zarządzanie obszarami jakości, środowiska, bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ciągłe doskonalenie efektywności jest koniecznym warunkiem innowacyjnego i pomyślnego rozwoju biznesu. Wierzymy, że wdrożony przez DEGMEDA UAB zintegrowany system zarządzania jakością, środowiskiem, bezpieczeństwem i higieną pracy zapewni zapobieganie zanieczyszczeniom środowiska oraz stworzy warunki dla bezpiecznego środowiska dla pracowników i zrównoważonego rozwoju spółki.

WIZJA SPÓŁKI

Dostarczanie na rynek trwałych, naturalnych, przyjaznych środowisku materiałów budowlanych z drewna palonego, przeznaczonych dla osób poszukujących ekskluzywnego, estetycznego wykończenia domu, ceniących obecność drewna i wysoką jakość życia. Tworzenie domów w zgodzie ze środowiskiem i naturą.

MISJA SPÓŁKI

Naszym celem jest bycie światowym liderem w produkcji drewna palonego, nie tylko pod względem wolumenu pracy, ale także szerzenia przesłania, że życie w otoczeniu drewna, zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz domu, jest najlepsze dla ziemi i dla ludzi. Zachęcamy do wybierania materiałów budowlanych pochodzących z zasobów odnawialnych

WARTOŚCI, KTÓRYMI SIĘ KIERUJEMY

Szacunek.

Dla drzewa, ziemi, pracy, klienta i siebie nawzajem.

Prawda.

Jest podstawą komunikacji z klientem i między sobą.

Wiara.

Wierzymy, że to co robimy jest słuszne i wartościowe. Robimy jedynie to w co wierzymy.

Rozwój.

Jesteśmy ciekawi i stale dążymy do doskonalenia. Zachęcamy się nawzajem, aby iść do przodu, aby zawsze być przynajmniej o krok do przodu.

Praca.

Jest naszym drugim domem. Dokładamy wszelkich starań, aby w domu zachować porządek, dobrą, przyjazną i roboczą atmosferę.

Jakość.

Tylko najwyższa jakość produktu i obsługi klienta.

Zespół.

Planujemy, wprowadzamy innowacje, wyznaczamy zadania i rozwiązujemy je w drodze konsensusu. Jesteśmy różni, ale zawsze działamy razem.

Przyjazność dla środowiska.

Nieustannie poszukujemy rozwiązań jak najmniej szkodliwych dla środowiska. Zwiększamy trwałość produktu. Inicjujemy i wspieramy działania promujące odnawianie źródeł surowców.

CELE STRATEGICZNE SPÓŁKI

- Dostarczanie klientom najwyższej jakości boazerii z drewna palonego, odpowiedniego do ich przeznaczenia (okładziny wewnętrzne lub zewnętrzne).
- Podnoszenie skuteczności i efektywności działań spółki z uwzględnieniem potrzeb wszystkich zainteresowanych stron.
- Promowanie polityki i kultury ciągłego uczenia się, której celem jest optymalne wykorzystanie i doskonalenie istniejącego potencjału wszystkich pracowników spółki, bezpieczne wykonywanie swojej pracy oraz ochrona środowiska.
- Zachęcanie pracowników spółki do aktywnego udziału i konsultowania w zakresie bezpieczeństwa, higieny pracy i innych istotnych kwestii związanych z zarządzaniem procesami biznesowymi i ich doskonaleniem.
- Ścisła kontrola dostaw materiałów, konserwacji sprzętu, jakości gotowych produktów i procesów produkcyjnych dla każdego zamówienia.
- Wykorzystywanie w produkcji coraz większej ilości drewna z certyfikatem FSC, pochodzącego od odpowiedzialnych firm wspierających leśnictwo.
- Ochrona środowiska poprzez ograniczenie ilości emisji gazów cieplarnianych z urządzeń produkcyjnych i pojazdów, sortowanie i dostarczanie odpadów do wtórnego wykorzystania. Naszym celem jest osiągnięcie neutralności pod względem emisji dwutlenku węgla CO₂ do 2030 roku.
- Podjęcie wszelkich możliwych środków w celu zapewnienia bezpiecznego i zdrowego środowiska pracy, aby zapobiec urazom i chorobom zawodowym.
- Przeprowadzanie regularnych audytów wewnętrznych oraz stałego monitorowania celów i zadań, analiz zarządczych, stosowania działań korygujących i zapobiegawczych w przypadku niezgodności stwierdzonych w działalności spółki, w celu zapewnienia wdrożenia i doskonalenia systemu zarządzania jakością, ochroną środowiska i bezpieczeństwem pracy.